株式会社アーク・ジョイア

東京都文京区音羽１丁目 1 番 7 号
  正進社ホールディングスビル 4F

2023 年 12 月吉日

フランコ・セルブリン

価格改定のご案内

各位

拝啓  時下ますますご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が輸入販売しております“FRANCO SERBLIN（フランコ・セルブリン / イタリア）”

製品は、2024 年 1 月受注分より日本国内の販売価格を改定いたします。

周知のとおり、昨今の世界情勢によるエネルギー価格や輸送費の高止まりや原材料高騰に

伴い、製造元はやむなく販売価格改定及び輸出価格改定を実施しております。さらには、継

続的な為替相場の円安基調の影響も深刻な状態となっております。

弊社といたしましても、もはや企業努力だけでは吸収しきれない大変厳しい状況に至って

おります。つきましては誠に不本意ではございますが、別紙のとおり価格改定を実施させて

いただきたく、謹んでご案内申し上げます。

何卒諸事情をご高察のうえ、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社アーク・ジョイア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド FRANCO SERBLIN（フランコ・セルブリン / イタリア）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2024年（令和6年）1月弊社受注分より

フランコ・セルブリン

2024 年 1 月～

※全てペア価格

製品名 カテゴリー 税込 税別

Ktema
フロアスタンディング

スピーカーシステム
\5,148,000 \4,680,000

Accordo Essence
フロアスタンディング

スピーカーシステム
\2,475,000 \2,250,000

Accordo
ブックシェルフ

スピーカーシステム
\1,518,000 \1,380,000

Lignea
フロアスタンド

スピーカーシステム
\907,500 \825,000

Ktema Accordo

Lignea

Accordo

Essence